



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27052021-227201
CG-DL-E-27052021-227201

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1889]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मई 27, 2021/ज्येष्ठ 6, 1943

No. 1889]

NEW DELHI, THURSDAY, MAY 27, 2021/JYAISTHA 6, 1943

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मई, 2021

का.आ. 2029(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 18 जून, 2020 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 1922 (अ), तारीख 18 जून, 2020 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, पश्चिम बंगाल राज्य के जिला पश्चिम बर्धमान में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, "बर्तमान" (बंगाली) और "द स्टेट्समैन" (अंग्रेजी) में तारीख 4 जुलाई, 2020 को प्रकाशित किया गया था;

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे और उन पर विचार किया गया है तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पश्चिम बंगाल राज्य के पश्चिम बर्धमान जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	रानीगंज	आमकुला-14	18	प्राइवेट	बेद	0.035	0.0142	राख हरि गराई, पिता- गौर
			19	प्राइवेट	बेद	0.325	0.1316	शिउनारायण साउ, पिता- एतोवारी
			24	प्राइवेट	बेद	0.040	0.0162	शिउनारायण साउ, पिता- एतोवारी
			25	प्राइवेट	बेद	0.020	0.0081	शिउनारायण साउ, पिता- एतोवारी
			26	प्राइवेट	बेद	0.010	0.0040	शिउनारायण साउ पिता- एतोवारी
			28	प्राइवेट	बेद	0.110	0.0445	राख हरि गराई, पिता- गौर
2		निमचा-16	1741	प्राइवेट	डांगा	5.320	2.1530	आभाराणी बाउरी, पति- लालु गोपाल माजि, पिता- लक्ष्मिराम गोबिंद माजि, पिता- लक्ष्मिराम ज्योति कोरा, पिता- चरण दुर्गा दास माजि, पिता- लक्ष्मिराम बादल मल्लिक, पिता- मिजा बाबुलाल माजि, पिता- लक्ष्मिराम रंकता माजि, पिता- मिजा श्राबन माजि, पिता- लक्ष्मिराम शिबलाल माजि, पिता- लक्ष्मिराम हरिपद कोरा, पिता-चरण
			1859	प्राइवेट	डांगा	0.100	0.0405	ज्योति कोरा, पिता- चरण हरिपद कोरा, पिता-चरण
			1874	प्राइवेट	डांगा	0.165	0.0668	बसन बाउरी, पिता- आजु
			1875	प्राइवेट	डांगा	0.400	0.1619	गोपाल माजि, पिता- लक्ष्मिराम गोबिंद माजि, पिता- लक्ष्मिराम दुर्गा दास माजि, पिता- लक्ष्मिराम बादल मल्लिक, पिता- मिजा बाबुलाल माजि, पिता- लक्ष्मिराम रंकता माजि, पिता- मिजा श्राबन माजि, पिता- लक्ष्मिराम शिबलाल माजि, पिता- लक्ष्मिराम

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1876	प्राइवेट	डांगा	0.060	0.0243	सबु बाउरी, पिता— फतेलाल
			1877	प्राइवेट	डांगा	0.160	0.0648	पचाई बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर आकुल बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर भोला बाउरी, पिता— रामेश्वर नारे बाउरी, पिता— दिन
			1878	प्राइवेट	डांगा	0.050	0.0202	नाथू बाउरी, पिता— ज्योति, पचाई बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर, आकुल बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर, भोला बाउरी, पिता— रामेश्वर, लाबु बाउरी, पिता— दिनु
			1879	प्राइवेट	डांगा	0.050	0.0202	गोपाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम गोबिंद माजि, पिता— लक्ष्मिराम दुर्गा दास माजि, पिता— लक्ष्मिराम बादल मल्लिक, पिता— मिजा बाबुलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम रेंकता माजि, पिता— मिजा श्राबन माजि, पिता— लक्ष्मिराम शिवलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम
			1880	प्राइवेट	डांगा	0.060	0.0243	सबु बाउरी, पिता— फतेलाल
			1881	प्राइवेट	डांगा	0.030	0.0121	हितलाल बाउरी, पिता— लाखु बिष्णु बाउरी, पिता— डाबु उमापद बाउरी, पिता— निकृष्ट गुईराम बाउरी, पिता— साधु नारायण बाउरी, पिता— कालो
			1888	प्राइवेट	डांगा	0.030	0.0121	आशु बाउरी, पिता— कुंजु छोटु बाउरी, पिता— कुंजु नुनु बाउरी, पिता— कुंजु भुसन बाउरी, पिता— आजु

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								रमन बाउरी, पिता— आजु सुकु बाउरी, पिता— जीबन
			1889	प्राइवेट	बास्तु	0.020	0.0081	आशु बाउरी, पिता— कुंजु छोटु बाउरी, पिता— कुंजु नुनु बाउरी, पिता— कुंजु भुसन बाउरी, पिता— आजु रमन बाउरी, पिता— आजु सुकु बाउरी, पिता— जीबन
			1890	प्राइवेट	भिटि	0.080	0.0324	गोपाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम गोबिंद माजि, पिता— लक्ष्मिराम दुर्गा दास माजि, पिता— लक्ष्मिराम बादल मल्लिक, पिता— मिजा बाबुलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम रेंकता माजि, पिता— मिजा श्राबन माजि, पिता— लक्ष्मिराम शिवलाल माजि,, पिता— लक्ष्मिराम
			1891	प्राइवेट	भिटि	0.060	0.0243	सबु बाउरी, पिता— फतेलाल
			1892	प्राइवेट	बास्तु	0.250	0.1012	सबु बाउरी, पिता— फतेलाल
			1893	प्राइवेट	देबस्थान	0.100	0.0405	हितलाल बाउरी, पिता— लाखु उमापद बाउरी, पिता— निकृष्ट गुईराम बाउरी, पिता— साधु नारायण बाउरी, पिता— कालो बिष्णु बाउरी, पिता— डबु

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1894	प्राइवेट	बास्तु	0.290	0.1174	बसन बाउरी, पिता— आजु
			1895	प्राइवेट	बास्तु	0.005	0.0020	सबु बाउरी, पिता— फतेलाल
			1896	प्राइवेट	भिटि	0.080	0.0324	बसन बाउरी, पिता— आजु
			1899	प्राइवेट	बेद	0.360	0.1457	गोपाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम, गोबिंद माजि, पिता— लक्ष्मिराम, दुर्गा दास माजि, पिता— लक्ष्मिराम, बादल मल्लिक, पिता— मिजा, बाबुलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम, रेंकता माजि, पिता— मिजा, श्राबन माजि, पिता— लक्ष्मिराम, शिवलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम
			1900	प्राइवेट	बेद	0.030	0.0121	पचाई बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर आकुल बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर भोला बाउरी, पिता— रामेश्वर नारे बाउरी, पिता— दिन
			1901	प्राइवेट	बेद	0.385	0.1558	नाथू बाउरी, पिता— ज्योति पचाई बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर आकुल बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर भोला बाउरी, पिता— रामेश्वर लाबु बाउरी, पिता— दिनु
			1902	प्राइवेट	भिटि	0.140	0.0567	गोपाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम गोबिंद माजि, पिता— लक्ष्मिराम दुर्गा दास माजि, पिता— लक्ष्मिराम बादल मल्लिक, पिता— मिजा बाबुलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम रेंकता माजि, पिता— मिजा श्राबन माजि, पिता— लक्ष्मिराम शिवलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1904	प्राइवेट	भिटि	0.035	0.0142	गोपाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम गोबिंद माजि, पिता— लक्ष्मिराम दुर्गा दास माजि, पिता— लक्ष्मिराम बादल मल्लिक, पिता— मिजा बाबुलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम रंकता माजि, पिता— मिजा श्राबन माजि, पिता— लक्ष्मिराम शिवलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम
			1905	प्राइवेट	बास्तु	0.035	0.0142	फरीदा बाउरीनि, पति— महादेव बाउरी
			1908	प्राइवेट	भिटि	0.005	0.0020	फरीदा बाउरीनि, पति— महादेव बाउरी
			1912	प्राइवेट	डांगा	0.115	0.0465	दासु बाउरी, पिता— गोष्ठ
			1913	प्राइवेट	बेद	0.130	0.0526	दासु बाउरी, पिता— गोष्ठ
			1914	प्राइवेट	भिटि	0.005	0.0020	कांगाल, पिता— नयना
			1915	प्राइवेट	बास्तु	0.035	0.0142	ज्योति बाउरी, पिता— कालि पचाई बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर आकलु बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर भोला बाउरी, पिता— रामेश्वर लाबु बाउरी, पिता— दिनु
			1921	प्राइवेट	डांगा	0.150	0.0607	पचाई बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर आकुल बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर भोला बाउरी, पिता— रामेश्वर जाबु बाउरी, पिता— चाइना
			1922	प्राइवेट	डांगा	0.295	0.1194	नाथू बाउरी, पिता— ज्योति पचाई बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								आकुल बाउरी, पिता— स्वर्गीय ईश्वर भोला बाउरी, पिता— रामेश्वर लाबु बाउरी, पिता— दिनु
			2247	प्राइवेट	बेद	0.345	0.1396	रामु कोरा, पिता— बिहारी कोरा
			2248	प्राइवेट	बेद	0.205	0.0830	जगबंधु मल्लिक, पिता— आजु, चकरिह मल्लिक, पिता— आजु, बैद्यनाथ मल्लिक, पिता— आजु
			2250	प्राइवेट	बेद	0.195	0.0789	फतेलाल सिंग, पिता— केनाराम
			2251	प्राइवेट	डांगा	0.190	0.0769	ईश्वर बाउरी, पिता— दिनु
			2255	प्राइवेट	बेद	0.130	0.0526	रतन बाउरी, पिता— प्रभास मुरली बाउरी, पिता— प्रभास
			2256	प्राइवेट	बेद	0.410	0.1660	प्रीती बाउरी, पिता— देबु जोशी बाउरी, पिता— श्याम
			2257	प्राइवेट	बेद	0.365	0.1477	प्रीती बाउरी, पिता— देबु जोशी बाउरी, पिता— श्याम
			2262	प्राइवेट	बेद	0.280	0.1133	पावस बाउरी, पिता— फालु
			2268	प्राइवेट	डांगा	0.080	0.0324	कैलाश कुमार देवी सींग, पति— रामराज सींग पार्वती सींग, पति— शंकर बाबलु सिंग, पिता— रमजाता बिफु सींग, पिता— रामजग मीटु सींग, पिता— रामजग राजु सींग, पिता— रामजग लालन सींग, पिता— रामजग हृषिकेश घोष, पिता— प्रियगोपाल
			2269	प्राइवेट	डांगा	0.080	0.0324	कैलाश कुमार देवी सींग, पति— रामराज सींग

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								प्रभाति सींग, पति— शंकर बाबलु सींग, पिता— रामजाता बीफू सींग, पिता— रामजग मिथु सींग, पिता— रामजग राजु सींग, पिता— रामजग लालन सींग, पिता— रामजग हृषिकेश घोष, पिता— प्रियगोपाल
			2270	प्राइवेट	बेद	1.020	0.4128	अनु बाउरी, पिता— सतीनाथ कैलाश कुमार देवी सींग, पति— रामराज सींग गेंदु बाउरी, पिता— गोबर्धन दानु बाउरी, पिता— श्रीनाथ पार्वती सींग, पति— शंकर बाबलु सींग, पिता— रामजाता बीफू सींग, पिता— रामजग मिथु सींग, पिता— रामजग राजु सींग, पिता— रामजग लालन सींग, पिता— रामजग हृषिकेश घोष, पिता— प्रियगोपाल
			2272	प्राइवेट	भिटि	0.080	0.0324	अनु बाउरी, पिता— सतीनाथ गेंदु बाउरी, पिता— गोबर्धन दामु बाउरी, पिता— श्रीनाथ सुचंद बाउरी, पिता— जीबन
			2372	प्राइवेट	बेद	0.020	0.0081	बगला गोपे, पिता— तनु
			2374	प्राइवेट	डांगा	0.950	0.3845	जोगेस्वर गोपे, पिता— X रबी गोपे, पिता— खोका

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
3			2375	प्राइवेट	डांगा	0.770	0.3116	बाबुलाल माजि, पिता— लक्ष्मिराम लाखु माझी, पिता— तुईला मंगल माझी, पिता— खोका सुकु माझी, पिता— पांशुराम
			2471	प्राइवेट	डांगा	0.130	0.0526	रतन बाउरी, पिता— प्रभास मुरली बाउरी, पिता— प्रभास
			2475	प्राइवेट	बेद	0.500	0.2023	चाकारि मल्लिक, पिता— आजु जगबंधु मल्लिक, पिता— आजु बैद्यनाथ मल्लिक, पिता— आजु
			2476	प्राइवेट	बेद	0.070	0.0283	निहारबाला दासी, पति— कनक चंद्र मंडल
		एगारा—13	164	प्राइवेट	डांगा	0.005	0.0020	चिन्मय मंडल, पिता— लखिनारायण
			165	प्राइवेट	बेद	0.060	0.0243	चिन्मय मंडल, पिता— लखिनारायण
			169	प्राइवेट	कानाली	0.100	0.0405	चिन्मय मंडल, पिता— लखिनारायण
			174	प्राइवेट	बेद	0.090	0.0364	चिन्मय मंडल, पिता— लखिनारायण ज्योतिष कुमार, पिता— लालन प्रसाद मुकेश कुमार, पिता— कपिलेश्वर
			175	प्राइवेट	डांगा	0.005	0.0020	साधन बाउरी (पट्टादार), पिता— संकर
			168	प्राइवेट	कानाली	0.150	0.0607	चिन्मय मंडल, पिता— लखिनारायण मंडल
			176	प्राइवेट	डांगा	0.250	0.1012	साधन बाउरी, पिता— संकर
			179	प्राइवेट	बेद	0.010	0.0040	श्री श्री दामोदर जिउ सेबाइत कानाई भट्टाचाजी, पिता— शशीभूषण सेबाइत प्रल्लाद भट्टाचाजी, पिता— शशीभूषण सेबाइत बादल भट्टाचाजी, पिता— कालाचांद सेबाइत शक्तिपद भट्टाचाजी, पिता— भबतारन
			180	प्राइवेट	डांगा	0.020	0.0081	प्राणकृष्ण मुखोपाध्याय, पिता— कालीप्रसाद
			181	प्राइवेट	बेद	0.540	0.2185	हिरानूर बेगम, पिता— सामसेर आली

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			182	प्राइवेट	डांगा	0.130	0.0526	रामसरन माहातो (पट्टादार), पिता— दुर्गा
			183	प्राइवेट	डांगा	0.080	0.0324	प्राणकृष्ण मुखोपाध्याय, पिता— कालीप्रसाद
			186	प्राइवेट	डांगा	0.610	0.2469	चिन्मय मंडल, पिता— लखिनारायण
			187	प्राइवेट	डांगा	0.030	0.0121	चिन्मय मंडल, पिता— लखिनारायण
			188	प्राइवेट	डांगा	0.070	0.0283	चिन्मय मंडल, पिता— लखिनारायण
			189	प्राइवेट	डांगा	0.030	0.0121	चिन्मय मंडल, पिता— लखिनारायण
			196	प्राइवेट	बेद	0.010	0.0040	इब्राहिम शेख, पिता— जेबेद शेख खुदु शेख, पिता— इनाम बाक्स शेख मुधू शेख, पिता— इनाम बाक्स शेख सालाम शेख, पिता— जेबेद शेख हाबु बीबी, पति— जेबेद शेख श्याम बाहादुर, पिता— चोरामोनी
			202	प्राइवेट	बेद	0.050	0.0202	प्राणकृष्ण मुखोपाध्याय, पिता— कालीप्रसाद
			203	प्राइवेट	डांगा	0.300	0.1214	अरुण कुमार तोडनी, पिता— नन्दलाल
			205	प्राइवेट	बेद	0.070	0.0283	अशोक तोडनी, पिता— नन्दा
			206	प्राइवेट	डांगा	0.045	0.0182	अशोक तोडनी, पिता— नन्दा
			207	प्राइवेट	डांगा	0.040	0.0162	अशोक तोडनी, पिता— नन्दा
			208	प्राइवेट	डांगा	0.020	0.0081	अशोक तोडनी, पिता— नन्दा
			209	प्राइवेट	जी.एल. पि.	0.010	0.0040	अशोक तोडनी, पिता— नन्दा
			210	प्राइवेट	कानाली	0.300	0.1214	अशोक तोडनी, पिता— नन्दा
			281	प्राइवेट	पुकुर	0.190	0.0769	जीतेन्द्रनाथ माजी, पिता— बासुदेब बिष्णुपद माजी, पिता— बासुदेब रबीन्द्रनाथ माजी, पिता— बासुदेब समर माजी, पिता— बासुदेब सरस्वती माजी, पति— किरण मनिका माजी, पति— बरुन नारायणी मण्डल, पति— तुनुलाल
			282	प्राइवेट	डांगा	0.300	0.1214	देवीप्रसाद केजौवाल, पिता— बिंदूराज

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			284	प्राइवेट	बेद	0.070	0.0283	उपेन्द्र गराई, पिता— उदय जीतेन्द्रनाथ माजी, पिता— बासुदेब बिष्णुपद माजी, पिता— बासुदेब रबीन्द्रनाथ माजी, पिता— बासुदेब समर माजी, पिता— बासुदेब सरस्वती माजी, पति— किरण मनिका माजी, पति— बरुन नारायणी मण्डल, पति— तुनुलाल भोलानाथ माझी, पिता— षष्टिपद
			285	प्राइवेट	बेद	0.090	0.0364	जीतेन्द्रनाथ माजी, पिता— बासुदेब बिष्णुपद माजी, पिता— बासुदेब रबीन्द्रनाथ माजी, पिता— बासुदेब समर माजी, पिता— बासुदेब सरस्वती माजी, पति— किरण मनिका माजी, पति— बरुन नारायणी मण्डल, पति— तुनुलाल भोलानाथ माझी, पिता— षष्टिपद
			174 / 2658	प्राइवेट	बेद	0.005	0.0020	उमेश चंद्र मण्डल, पिता— अयोध्या राम कार्तिक चंद्र मण्डल, पिता— गिरीश चंद्र गणेश मण्डल, पिता— गिरीश गोष्टो बिहारी मण्डल, पिता— गणेश चंद्र प्रताप चंद्र मण्डल, पिता— अयोध्याराम बिजय चंद्र मण्डल, पिता— गिरीश चंद्र बुद्धदेब मण्डल, पिता— गिरीश चंद्र रासबिहारी मण्डल, पिता— गणेश

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			168 / 2657	प्राइवेट	बेद	0.150	0.0607	उमेश चंद्र मण्डल, पिता— अयोध्या राम कार्तिक चंद्र मण्डल, पिता— गिरीश चंद्र गणेश मण्डल, पिता— गिरीश गोष्टो बिहारी मण्डल, पिता— गणेश चंद्र प्रताप चंद्र मण्डल, पिता— अयोध्याराम बिजय चंद्र मण्डल, पिता— गिरीश चंद्र बुद्धदेब मण्डल, पिता— गिरीश चंद्र रासबिहारी मण्डल, पिता— गणेश
			180 / 2833	प्राइवेट	डांगा	0.010	0.0040	प्राणकृष्ण मुखोपाध्याय, पिता— कालीप्रसाद
4		बेलाबाथान — 09	1546	प्राइवेट	डांगा	0.005	0.0020	हीरालाल माहातो, पिता— रामेश्वर उज्जल बाउरी, पिता— लालु काजल बाउरी, पिता— लालु साधन बाउरी, पिता— मंगल दिलीप बाउरी, पिता— मंगल अशोक बाउरी, पिता— मंगल सुनील बाउरी, पिता— मंगल षष्ठी बाउरी, पिता— मंगल सरली बाउरी, पति— मंगल
			1548	प्राइवेट	डांगा	0.170	0.0688	देगना माहातो, पिता— टीमोन बंधन माहातो, पिता— चुरामन समर माहातो, पिता— चुरामन देबेन्द्रनाथ माहातो, पिता— सागर भीम चंद्र माहातो, पिता— सागर चंद्र अर्जुन चंद्र माहातो, पिता— सागर सुरेंद्र नाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र कृष्णा माहातो, पिता— लालु

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1549	प्राइवेट	डांगा	0.175	0.0708	देगना माहातो, पिता— टीमोन बंधन माहातो, पिता— चुरामन समर माहातो, पिता— चुरामन देबेन्द्रनाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र भीम चंद्र माहातो, पिता— सागर चंद्र अर्जुन चंद्र माहातो, पिता— सागर सुरेन्द्र नाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र कृष्णा माहातो, पिता— लालु
			1556	प्राइवेट	कानाली	0.410	0.1659	कालु माजी, पिता— भोलु सागर माजी, पिता— भोलु
			1561	प्राइवेट	डांगा	0.015	0.0061	देगना माहातो, पिता— टीमोन बंधन माहातो, पिता— चुरामन समर माहातो, पिता— चुरामन देबेन्द्रनाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र भीम चंद्र माहातो, पिता— सागर चंद्र अर्जुन चंद्र माहातो, पिता— सागर सुरेन्द्र नाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र कृष्णा माहातो, पिता— लालु
			1564	प्राइवेट	डांगा	0.005	0.0020	जोंगलु माहातो, पिता— थोबा
			1565	प्राइवेट	डांगा	0.010	0.0040	देगना माहातो, पिता— टीमोन बंधन माहातो, पिता— चुरामन समर माहातो, पिता— चुरामन देबेन्द्रनाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र भीम चंद्र माहातो, पिता— सागर चंद्र

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								अर्जुन चंद्र माहातो, पिता— सागर सुरेंद्र नाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र कृष्णा माहातो, पिता— लालु
			1569	प्राइवेट	डांगा	0.360	0.1457	आतोयारी माहातो, पिता— परशु गोबिन्द माहातो, पिता— बचन टुबुन माहातो, पिता— समर दुलालि माहातो, पिता— लालधारी पूर्णिमा माहातो, पति— परशु महाबीर माहातो, पिता— परशु रामशंकर माहातो, पिता— परशु हीरालाल माहातो, पिता— रामेश्वर
			1571	प्राइवेट	डांगा	0.220	0.0890	गौर माहातो, पिता— सुनील चमरू माहातो, पिता— यदु बिस्वनाथ माहातो, पिता— किषान बैद्यनाथ माहातो, पिता— जीतेन लाटु माहातो, पिता— समर शिब दयाल माहातो, पिता— समर सागर माहातो, पिता— मोहन
			1589	प्राइवेट	डांगा	0.040	0.0162	सागर माजी, पिता— भोलु
			1590	प्राइवेट	डांगा	0.040	0.0162	देगना माहातो, पिता— टीमोन बंधन माहातो, पिता— चुरामन समर माहातो, पिता— चुरामन देबेन्द्रनाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र भीम चंद्र माहातो, पिता— सागर चंद्र

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								अर्जुन चंद्र माहातो, पिता— सागर सुरेंद्र नाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र कृष्णा माहातो, पिता— लालु
			1593	प्राइवेट	कानाली	0.680	0.2752	कालु माजी, पिता— भोलु सागर माजी, पिता— भोलु
			1628	प्राइवेट	रोड	0.160	0.0648	कादन माजी (सउताल), पिता— नेजा कालु माजी, पिता— भोलु क्ष्या बाउरी, पिता— सुर्ज देगना माहातो, पिता— टीमोन बंधन माहातो, पिता— चुरामन बुड़ माजी, पिता— नुना मातला माजी, पिता— मेजो समर माहातो, पिता— चुरामन सागर माजी, पिता— भोलु देबेन्द्रनाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र भीम चंद्र माहातो, पिता— सागर चंद्र अर्जुन चंद्र माहातो, पिता— सागर सुरेंद्र नाथ माहातो, पिता— सागर चंद्र साधन बाउरी, पिता— मंगल दिलीप बाउरी, पिता— मंगल अशोक बाउरी, पिता— मंगल सुनील बाउरी, पिता— मंगल षष्ठी बाउरी, पिता— मंगल सरली बाउरी, पति— मंगल कृष्णा माहातो, पिता— लालु

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1666	प्राइवेट	डांगा	0.020	0.0081	कादन माजी (सउताल), पिता—नेजा मातला माजी, पिता— मेजो
			1693	प्राइवेट	डांगा	0.010	0.0040	हीरालाल माहातो, पिता— रामेश्वर उज्जल बाउरी, पिता— लालु काजल बाउरी, पिता— लालु साधन बाउरी, पिता— मंगल दिलीप बाउरी, पिता— मंगल अशोक बाउरी, पिता— मंगल सुनील बाउरी, पिता— मंगल षष्ठी बाउरी, पिता— मंगल सरली बाउरी, पति— मंगल
			1710	प्राइवेट	डांगा	0.020	0.0081	सरली बाउरी, पति— मंगल हीरालाल माहातो, पिता— रामेश्वर उज्जल बाउरी, पिता— लालु काजल बाउरी, पिता— लालु साधन बाउरी, पिता— मंगल दिलीप बाउरी, पिता— मंगल अशोक बाउरी, पिता— मंगल सुनील बाउरी, पिता— मंगल षष्ठी बाउरी, पिता— मंगल
			1712	प्राइवेट	डांगा	0.540	0.2185	हीरालाल माहातो, पिता— रामेश्वर उज्जल बाउरी, पिता— लालु काजल बाउरी, पिता— लालु साधन बाउरी, पिता— मंगल दिलीप बाउरी, पिता— मंगल अशोक बाउरी, पिता— मंगल सुनील बाउरी, पिता— मंगल षष्ठी बाउरी, पिता— मंगल

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								सरली बाउरी, पति— मंगल
			1727	प्राइवेट	बेद	0.110	0.0445	गोरख नाथ सिंघ, पिता— जय बाहादुर सुदामा सिंघ, पिता— जय बाहादुर
			1728	प्राइवेट	बेद	0.220	0.0890	कार्तिक माजी, पिता— आंटी खुदुरि मेझेन, पति— रुपाई राजु माजी, पिता— आंटी
			1729	प्राइवेट	बेद	0.025	0.0101	दुर्गापद माजी, पिता— चैतन्य
			1740	प्राइवेट	बेद	0.235	0.0951	मुंगली मेझेन, पति— राम
			1741	प्राइवेट	बेद	0.180	0.0728	ईश्वर माजी, पिता— पाटु काटी माजी, पिता— अंत मंगली मेझेन, पति— धुला रातु माजी, पिता— अंत लकु माजी, पिता— पाटु सोना माजीए, पिता— पाटु सोमाइ माजी, पिता— बरु
			1742	प्राइवेट	बेद	0.005	0.0020	ईश्वर माजी, पिता— पाटु काटी माजी, पिता— अंत मंगली मेझेन, पति— धुला रातु माजी, पिता— अंत लकु माजी, पिता— पाटु सोना माजी, पिता— पाटु सोमाइ माजी, पिता— बरु

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1743	प्राइवेट	बेद	0.040	0.0162	ईश्वर माजी, पिता— पाटु काटी माजी, पिता— अंत मंगली मेझेन, पति— धुला रातु माजी, पिता— अंत लकु माजी, पिता— पाटु सोना माजी, पिता— पाटु सोमाइ माजी, पिता— बरु
			1744	प्राइवेट	बेद	0.185	0.0749	काटी माजी, पिता— लखु, भपल माजी, पिता— रातु रातु माजी, पिता— लखु सानाई काझी पिता— रातु
			1745	प्राइवेट	बेद	0.660	0.2671	बाहमनी माझेन, पति— लस्कर माजी
			1746	प्राइवेट	बेद	0.080	0.0324	गोरख नाथ सिंघ, पिता— जय बाहादुर सुदामा सिंघ, पिता— जय बाहादुर
			1747	प्राइवेट	बेद	0.310	0.1255	गोरख नाथ सिंघ, पिता— जय बाहादुर सुदामा सिंघ, पिता— जय बाहादुर
			1752	प्राइवेट	बेद	0.240	0.0971	काहा माजी, पिता— लक्ष्मीराम ज्यठा माजी, पिता— लक्ष्मीराम मुनि मेझेन, पति— मंगल लक्ष्मी मेझेन, पति— तस्वार सनातन माजी, पिता— नक्ष्मीराम सुखी मेझेन, पति— राम सोम माजी, पिता— लक्ष्मीराम
			1758	प्राइवेट	बेद	0.060	0.0243	मास माजी, पिता— खोका
			1759	प्राइवेट	बेद	0.200	0.0809	ईश्वर माजी, पिता— खांदु बुदि माजी, पिता— तुया

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								रबी माजी, पिता— रामु राम माजी, पिता— तुया लाखारी मेझेन, पति— बंकु
			1818	प्राइवेट	डांगा	0.070	0.0283	काटी माजी, पिता— लखु रातु माजी, पिता— लखु रेनटा माजी, पिता— नोना
			1819	प्राइवेट	बास्तु	0.060	0.0243	ईश्वर माजी, पिता— खांदु बुदि माजी, पिता— तुया रबी माजी, पिता— रामु राम माजी, पिता— तुया लाखारी मेझेन, पति— बंकु
			1820	प्राइवेट	बास्तु	0.045	0.0182	ईश्वर माजी, पिता— खांदु चूरामणि मेझेन, पिता— चैंका नंदलाल टुडू, पिता— टुडु बुदि माजी, पिता— तुया राम माजी, पिता— तुया लाखारी मेझेन, पति— बंकु
			1600	प्राइवेट	बेद	0.210	0.0850	सुदामा सिंघ, पिता— जय बाहादुर गोरख नाथ सिंघ, पिता— जय बाहादुर
5	काकसा	बीरुडीहा — 76	1875	प्राइवेट	बेद	0.095	0.0385	दयामय कोंगार, पिता— रामगति बिश्वानाथ कोंगार, पिता— रामगति सुभाष कोंगार, पिता— रामगति हिरणमय कोंगार, पिता— रामगति रेल मंत्रालय (डी. एफ. सी. सी. आई. एल.) भारत सरकार

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/ हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1877	प्राइवेट	बेद	0.060	0.0243	दुर्गादास कोंगार, पिता— तिनकरी धर्मदास कोंगार, पिता— तिनकरी रेल मंत्रालय (डी. एफ. सी. सी. आई. एल.) भारत सरकार
			1878	प्राइवेट	पुकुर	0.345	0.1397	रेल मंत्रालय (डी. एफ. सी. सी. आई. एल.) भारत सरकार संजीब कोनार, पिता— दयामय चिरंजीब कोनार, पिता— आनंदमय प्रसेनजित कोनार, पिता— प्रेममय अभिजित कोनार, पिता— ज्योतिर्मय सायन कोनार, पिता— सुधामय हिरणमय कोनार, पिता— शम्भु नाथ

[फा. सं. 2021/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2152]

ए. के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भू. एवं सु. और स्टेटि.)

MINISTRY OF RAILWAY**(Railway Board)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th May, 2021

S.O. 2029E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 1922(E), dated the 18th June, 2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 18th June, 2020 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Paschim Bardhaman in the State of West Bengal;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely, “Bartaman” (Bengali) and “The Statesman”(English) dated the 4th July, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same have been considered by the Competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Paschim Bardhaman in the State of West Bengal.

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	RANIGANJ	AMKULA-14	18	PRIVATE	BAID	0.035	0.0142	RAKHO HARI GORAI, SON OF GOUR.
			19	PRIVATE	BAID	0.325	0.1316	SHEUNARAYAN SHAW, SON OF ETOWARI.
			24	PRIVATE	BAID	0.040	0.0162	SHEUNARAYAN SHAW, SON OF ETOWARI.
			25	PRIVATE	BAID	0.020	0.0081	SHEUNARAYAN SHAW, SON OF ETOWARI.
			26	PRIVATE	BAID	0.010	0.0040	SHEUNARAYAN SHAW, SON OF ETOWARI.
			28	PRIVATE	BAID	0.110	0.0445	RAKHO HARI GORAI SON OF GOUR.
2		NIMCHA-16	1741	PRIVATE	DANGA	5.320	2.1530	AVARANI BAURI, WIFE OF LALU GOPAL MAJI, SON OF LAXMIRAM GOBINDA MAJI, SON OF LAXMIRAM JYOTI KORA, DAUGHTER OF CHARAN DURGA DAS MAJI, SON OF LAXMIRAM BADAL MALLIK, SON OF MIZA BABULAL MAJI, SON OF LAXMIRAM RENKTA MAJI, DAUGHTER OF MIZA SRABON MAJI, SON OF LAXMI

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								RAM SHIVLAL MAJI, SON OF LAXMI RAM HARIPADA KORA, SON OF CHORAN.
			1859	PRIVATE	DANGA	0.100	0.0405	JYOTI KORA, DAUGHTER OF CHARAN HARIPADA KORA, SON OF CHORAN.
			1874	PRIVATE	DANGA	0.165	0.0668	BASAN BOURI SON OF AJU.
			1875	PRIVATE	DANGA	0.400	0.1619	GOPAL MAJI, SON OF LAXMIRAM GOBINDA MAJI, SON OF LAXMIRAM DURGA DAS MAJI, SON OF LAXMIRAM BADAL MALLIK, SON OF MIZA BABULAL MAJI, SON OF LAXMIRAM RENKTA MAJI, DAUGHTER OF MIZA SRABON MAJI, SON OF LAXMI RAM SHIVLAL MAJI, SON OF LAXMI RAM.
			1876	PRIVATE	DANGA	0.060	0.0243	SOBU BAURI, SON OF FATELAL.
			1877	PRIVATE	DANGA	0.160	0.0648	PACHAI BOURI, SON OF LATE ISWAR AKUL BOURI, SON OF LATE ISWAR BHOLA BOURI, SON OF RAMESHWAR NARE BAURI, SON OF DEEN.
			1878	PRIVATE	DANGA	0.050	0.0202	NATHU BOURI, SON OF JOTI PACHAI BOURI, SON OF LATE

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								ISWAR AKUL BOURI, SON OF LATE ISWAR BHOLA BOURI, SON OF RAMESHWAR LABU BOURI, SON OF DINU.
			1879	PRIVATE	DANGA	0.050	0.0202	GOPAL MAJI, SON OF LAXMIRAM GOBINDA MAJI, SON OF LAXMIRAM DURGA DAS MAJI, SON OF LAXMIRAM BADAL MALLIK, SON OF MIZA BABULAL MAJI, SON OF LAXMIRAM RENKTA MAJI, DAUGHTER OF MIZA SRABON MAJI, SON OF LAXMI RAM SHIVLAL MAJI, SON OF LAXMI RAM.
			1880	PRIVATE	DANGA	0.060	0.0243	SOBU BAURI, SON OF FATELAL.
			1881	PRIVATE	DANGA	0.030	0.0121	HITLAL BOURI, SON OF LAKHU BISHNU BOURI, SON OF DABU UMAPAD BOURI, SON OF NIKRISTA GUIRAM BOURI, SON OF SADHU NARAYAN BOURI, SON OF KALO.
			1888	PRIVATE	DANGA	0.030	0.0121	ASHU BOURI, SON OF KUNJU CHOTU BOURI, SON OF KUNJU NUNU BOURI, SON OF KUNJU BHUSAN BOURI, SON OF AJU

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								ROMON BOURI, SON OF AJU SUKU BOURI, SON OF JIBON.
			1889	PRIVATE	BASTU	0.020	0.0081	ASHU BOURI, SON OF KUNJU CHOTU BOURI, SON OF KUNJU NUNU BOURI, SON OF KUNJU BHUSAN BOURI, SON OF AJU ROMON BOURI, SON OF AJU SUKU BOURI, SON OF JIBON.
			1890	PRIVATE	VITY	0.080	0.0324	GOPAL MAJI, SON OF LAXMIRAM GOBINDA MAJI, SON OF LAXMIRAM DURGA DAS MAJI, SON OF LAXMIRAM BADAL MALLIK, SON OF MIZA BABULAL MAJI, SON OF LAXMIRAM RENKTA MAJI, DAUGHTER OF MIZA SRABON MAJI, SON OF LAXMI RAM SHIVLAL MAJI, SON OF LAXMI RAM.
			1891	PRIVATE	VITY	0.060	0.0243	SOBU BAURI, SON OF FATELAL.
			1892	PRIVATE	BASTU	0.250	0.1012	SOBU BAURI, SON OF FATELAL.
			1893	PRIVATE	DEBAST HAN	0.100	0.0405	HITLAL BOURI, SON OF LAKHU UMAPAD BOURI, SON OF NIKRIST GUIRAM BOURI, SON OF SADHU NARAYAN

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								BOURI, SON OF KALO BISNU BOURI, SON OF DABU.
			1894	PRIVATE	BASTU	0.290	0.1174	BASAN BOURI, SON OF AJU.
			1895	PRIVATE	BASTU	0.005	0.0020	SOBU BAURI, SON OF FATELAL.
			1896	PRIVATE	VITY	0.080	0.0324	BASAN BOURI SON OF AJU.
			1899	PRIVATE	BAID	0.360	0.1457	GOPAL MAJI, SON OF LAXMIRAM GOBINDA MAJI, SON OF LAXMIRAM DURGA DAS MAJI, SON OF LAXMIRAM BADAL MALLIK, SON OF MIZA BABULAL MAJI, SON OF LAXMIRAM RENKTA MAJI, DAUGHTER OF MIZA SRABON MAJI, SON OF LAXMI RAM SHIVLAL MAJI, SON OF LAXMI RAM.
			1900	PRIVATE	BAID	0.030	0.0121	PACHAI BOURI, SON OF LATE ISWAR AKUL BOURI, SON OF LATE ISWAR BHOLA BOURI, SON OF RAMESHWAR NARE BAURI, SON OF DEEN.
			1901	PRIVATE	BAID	0.385	0.1558	NATHU BOURI, SON OF JOTI PACHAI BOURI, SON OF LATE ISWAR AKUL BOURI, SON OF LATE ISWAR BHOLA BOURI, SON OF RAMESHWAR

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								LABU BOURI, SON OF DINU.
			1902	PRIVATE	VITY	0.140	0.0567	GOPAL MAJI, SON OF LAXMIRAM GOBINDA MAJI, SON OF LAXMIRAM DURGA DAS MAJI, SON OF LAXMIRAM BADAL MALLIK, SON OF MIZA BABULAL MAJI, SON OF LAXMIRAM RENKTA MAJI, DAUGHTER OF MIZA SRABON MAJI, SON OF LAXMI RAM SHIVLAL MAJI, SON OF LAXMI RAM.
			1904	PRIVATE	VITY	0.035	0.0142	GOPAL MAJI, SON OF LAXMIRAM GOBINDA MAJI, SON OF LAXMIRAM DURGA DAS MAJI, SON OF LAXMIRAM BADAL MALLIK, SON OF MIZA BABULAL MAJI SON OF LAXMIRAM RENKTA MAJI DAUGHTER OF MIZA SRABON MAJI SON OF LAXMI RAM SHIVLAL MAJI SON OF LAXMI RAM.
			1905	PRIVATE	BASTU	0.035	0.0142	FARIDA BAURINI, WIFE OF MAHADEV BAURI.
			1908	PRIVATE	VITY	0.005	0.0020	FARIDA BAURINI, WIFE OF MAHADEV BAURI.

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1912	PRIVATE	DANGA	0.115	0.0465	DASU BOURI, SON OF GOSTHO.
			1913	PRIVATE	BAID	0.130	0.0526	DASU BOURI, SON OF GOSTHO.
			1914	PRIVATE	VITY	0.005	0.0020	KANGAL, SON OF NAYANA.
			1915	PRIVATE	BASTU	0.035	0.0142	JOTI BAURI, SON OF KALI POCHAI BOURI, SON OF ISWAR AKLU BOURI, SON OF ISWAR BHOLA BOURI, SON OF RAMESHWAR LABU BOURI, SON OF DINU.
			1921	PRIVATE	DANGA	0.150	0.0607	PACHAI BOURI, SON OF LATE ISWAR AKUL BOURI, SON OF LATE ISWAR BHOLA BOURI, SON OF RAMESHWAR JABU BOURI, SON OF CHHINA.
			1922	PRIVATE	DANGA	0.295	0.1194	NATHU BOURI, SON OF JOTI PACHAI BOURI, SON OF LATE ISWAR AKUL BOURI, SON OF LATE ISWAR BHOLA BOURI, SON OF RAMESHWAR LABU BOURI, SON OF DINU.
			2247	PRIVATE	BAID	0.345	0.1396	RAMU KORA, SON OF BIHARI KORA.
			2248	PRIVATE	BAID	0.205	0.0830	JAGABANDHU MALLICK, SON OF AZU CHAKRHI MALLICK, DAUGHTER OF AZU

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								BAIDYANATH MALICK, SON OF AZU.
			2250	PRIVATE	BAID	0.195	0.0789	FATELAL SINGH, SON OF KENARAM.
			2251	PRIVATE	DANGA	0.190	0.0769	ISHWAR BAURI, SON OF DINU.
			2255	PRIVATE	BAID	0.130	0.0526	RATAN BAURI, SON OF PRABHAS MURALI BAURI, SON OF PRABHAS.
			2256	PRIVATE	BAID	0.410	0.1660	PREETI BOURI, SON OF DEBU JOSI BOURI, SON OF SHYAM.
			2257	PRIVATE	BAID	0.365	0.1477	PREETI BOURI, SON OF DEBU JOSI BOURI, SON OF SHYAM.
			2262	PRIVATE	BAID	0.280	0.1133	PAVAS BOURI, SON OF FALU.
			2268	PRIVATE	DANGA	0.080	0.0324	KAILASH KUMAR DEVI SING, WIFE OF RAMRAJ SING PARVATI SING, WIFE OF SHANKAR BABLU SING, SON OF RAMJATA BIFU SING, SON OF RAMJAG MITHU SING, SON OF RAMJAG RAJU SING, SON OF RAMJAG LALAN SING, SON OF RAMJAG HRISHIKESH GHOSH, SON OF PRIYAGOPAL.
			2269	PRIVATE	DANGA	0.080	0.0324	KAILASH KUMAR DEVI SING, WIFE OF RAMRAJ SING PRAVATI SING, WIFE OF SHANKAR BABLU SING,

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								SON OF RAMJATA BIFU SING, SON OF RAMJAG MITHU SING, SON OF RAMJAG RAJU SING, SON OF RAMJAG LALAN SING, SON OF RAMJAG HRISHIKESH GHOSH, SON OF PRIYAGOPAL.
			2270	PRIVATE	BAID	1.020	0.4128	ANU BAURI, DAUGHTER OF SATINATH KAILASH KUMAR DEVI SING, WIFE OF RAMRAJ SING GENDU BAURI, SON OF GOBARDHAN DANU BAURI, SON OF SHRINATH PARVATI SING, WIFE OF SHANKAR BABLU SING, SON OF RAMJATA BIFU SING, SON OF RAMJAG MITHU SING, SON OF RAMJAG RAJU SING, SON OF RAMJAG LALAN SING, SON OF RAMJAG HRISHIKESH GHOSH, SON OF PRIYAGOPAL.
			2272	PRIVATE	VITY	0.080	0.0324	ANU BAURI, DAUGHTER OF SATINATH. GENDU BAURI, SON OF GOBARDHAN DAMU BAURI, SON OF SHRINATH SUCHAND BAURI, SON OF JIBAN.
			2372	PRIVATE	BAID	0.020	0.0081	BAGALA GOPE, SON OF TANU.

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			2374	PRIVATE	DANGA	0.950	0.3845	JOGESWAR GOPE, SON OF X RABI GOPE, SON OF KHOKA.
			2375	PRIVATE	DANGA	0.770	0.3116	BABULAL MAJI, SON OF LAXMIRAM LAKHU MAJHI, SON OF TUILA MANGAL MAJHI, SON OF KHOKA SUKU MAJHI, SON OF PANSHURAM.
			2471	PRIVATE	DANGA	0.130	0.0526	RATAN BAURI, SON OF PRABHAS MURLI BOURI, SON OF PRABHAS.
			2475	PRIVATE	BAID	0.500	0.2023	CHAKARI MALLICK, SON OF AZUJ AGABANDHU MALLICK, SON OF AZU BAIDYANATH MALLICK, SON OF AZU.
			2476	PRIVATE	BAID	0.070	0.0283	NIHARBALA DASI, WIFE OF KANAK CHANDRA MONDAL.
3		EGARA-13	164	PRIVATE	DANGA	0.005	0.0020	CHINMOY MONDAL, SON OF LAKHINARAYAN .
			165	PRIVATE	BAID	0.060	0.0243	CHINMOY MONDAL, SON OF LAKHINARAYAN .
			169	PRIVATE	KANALI	0.100	0.0405	CHINMOY MONDAL, SON OF LAKHINARAYAN .
			174	PRIVATE	BAID	0.09	0.0364	CHINMOY MONDAL, SON OF LAKHINARAYAN JYOTISH KUMAR,

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								SON OF LALAN PRASAD MUKESH KUMAR, SON OF KAPILESWAR.
			175	PRIVATE	DANGA	0.005	0.0020	SADHAN BAURI (PATTADAR), SON OF SANKAR.
			168	PRIVATE	KANALI	0.150	0.0607	CHINMOY MONDAL, SON OF LAKHINARAYAN MONDAL.
			176	PRIVATE	DANGA	0.250	0.1012	SADHAN BAURI, SON OF SANKAR.
			179	PRIVATE	BAID	0.010	0.0040	SRI DAMODAR JEUBHATTACHARJE, SON OF SASHIBHUSAN SEBAIT PRALLAD BHATTACHARJE, SON OF SASHIBHUSAN SEBAIT BADAL BHATTACHARJE, SON OF KALACHAND SEBAIT SAKTIPADA BHATTACHARJE, SON OF BHABATARAN.
			180	PRIVATE	DANGA	0.020	0.0081	PRANKRISHNA MUKHOPADHYAY, SON OF KALIPRASAD.
			181	PRIVATE	BAID	0.540	0.2185	HIRANUR BEGAM, DAUGHTER OF SAMSER ALI.
			182	PRIVATE	DANGA	0.130	0.0526	RAMSARAN MAHATO (PATTADER), SON OF DURGA.
			183	PRIVATE	DANGA	0.080	0.0324	PRANKRISHNA MUKHOPADHYAY, SON OF KALIPRASAD.
			186	PRIVATE	DANGA	0.610	0.2469	CHINMOY MONDAL, SON OF

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								LAKSHINARAYAN.
			187	PRIVATE	DANGA	0.030	0.0121	CHINMOY MONDAL, SON OF LAKKHINARAYAN
			188	PRIVATE	DANGA	0.070	0.0283	CHINMOY MONDAL, SON OF LAKSHINARAYAN.
			189	PRIVATE	DANGA	0.030	0.0121	CHINMOY MONDAL, SON OF LAKKHI NARAYAN.
			196	PRIVATE	BAID	0.010	0.0040	IBRAHIM SEKH, SON OF JEBED SEKH KHUDU SEKH, SON OF INAM BAKS SEKH MUDHU SEKH, SON OF INAM BAKS SEKH SALAM SEKH SON OF JEBED SEKH HABU BIBI WIFE OF JEBED SEKH SHYAM BAHADUR, SON OF CHORAMONI.
			202	PRIVATE	BAID	0.050	0.0202	PRANKRISHNA MUKHOPADHYAY, SON OF KALIPRASAD.
			203	PRIVATE	DANGA	0.300	0.1214	ARUN KUMAR TODNI, SON OF NANDALAL.
			205	PRIVATE	BAID	0.070	0.0283	ASHOKE TODNI, SON OF NANDA.
			206	PRIVATE	DOBA	0.045	0.0182	ASHOKE TODNI, SON OF NANDA.
			207	PRIVATE	DANGA	0.040	0.0162	ASHOKE TODNI, SON OF NANDA.
			208	PRIVATE	DANGA	0.020	0.0081	ASHOKE TODNI, SON OF NANDA.
			209	PRIVATE	GLP	0.010	0.0040	ASHOKE TODNI, SON OF NANDA.
			210	PRIVATE	KANALI	0.300	0.1214	ASHOKE TODNI, SON OF NANDA.
			281	PRIVATE	PUKUR	0.190	0.0769	JITENDRANATH MAJI, SON OF BASUDB BISHNUPADA

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								MAJI, SON OF BASUDEB RABINDRANATH MAJI, SON OF BASUDEB SAMAR MAJI, SON OF BASUDEB SARASWATI MAJI, WIFE OF KIRAN MONIKA MAJI, WIFE OF BARUN NARAYANI MONDAL, WIFE OF TUNULAL.
			282	PRIVATE	DANGA	0.300	0.1214	DEVIPRASAD KEJONWAL, SON OF BINDURAJ.
			284	PRIVATE	BAID	0.070	0.0283	UPENDRA GARAI, SON OF UDAY JITENDRANATH MAJHI, SON OF BASUDEB BISHNUPADA MAJHI, SON OF BASUDEB RABINDRANATH MAJHI, SON OF BASUDEB SAMAR MAJHI, SON OF BASUDEB SARASWATI MAJHI, WIFE OF KIRAN MONIKA MAJHI, WIFE OF BARUN NARAYANI MONDAL, WIFE OF TUNULAL BHOLANATH MAJHI, SON OF SHASTIPADA.
			285	PRIVATE	BAID	0.090	0.0364	JITENDRANATH MAJHI, SON OF BASUDEB BISHNUPADA MAJHI, SON OF BASUDEB RABINDRANATH MAJHI, SON OF BASUDEB

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								SAMAR MAJHI, SON OF BASUDEB SARASWATI MAJHI, WIFE OF KIRAN MONIKA MAJHI WIFE OF BARUN NARAYANI MONDAL WIFE OF TUNULAL BHOLANATH MAJHI, SON OF SHASTIPADA.
			174/2658	PRIVATE	BAID	0.005	0.0020	UMESH CHANDRA MONDAL, SON OF AYODHYA RAM KARTICK CHANDRA MONDAL, SON OF GIRISH CHANDRA GANESH MONDAL, SON OF GIRISH GOSTHO BIHARI MONDAL, SON OF GANESH CHANDRA PRATAP CHANDRA MONDAL, SON OF AYODHYARAM BIJAY CHANDRA MONDAL, SON OF GIRISH CHANDRA BUDDHADEB MONDAL, SON OF GIRISH CHANDRA RASBIHARI MONDAL, SON OF GANESH.
			168/2657	PRIVATE	BAID	0.150	0.0607	UMESH CHANDRA MONDAL, SON OF AYODHA RAM KARTICK CHANDRA

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								MONDAL, SON OF GIRISH CHANDRA GANESH MONDAL, SON OF GIRISH GOSTHO BIHARI MONDAL, SON OF GANESH CHANDRA PRATAP MONDAL, SON OF AYODHYARAM BIJAY MONDAL, SON OF GIRISH CHANDRA BUDDHADEB MONDAL, SON OF GIRISH CHANDRA RASBIHARI MONDAL, SON OF GANESH.
			180/2833	PRIVATE	DANGA	0.010	0.0040	PRANKRISHNA MUKHOPADHYAY, SON OF KALIPRASAD.
4		BELEBAT HAN-09	1546	PRIVATE	DANGA	0.005	0.0020	HIRALAL MAHATO, SON OF RAMESHWAR UJJAL BOURI, SON OF LALU KAJAL BOURI, SON OF LALU SADHAN BOURI, SON OF MANGAL DILIP BOURI, SON OF MANGAL ASHOK BOURI, SON OF MANGAL SUNIL BOURI, SON OF MANGAL SASTI BOURI, SON OF MANGAL SARALI BOURI, WIFE OF MANGAL.

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1548	PRIVATE	DANGA	0.170	0.0688	DEGNA MAHATO, SON OF TIMON BANDHAN MAHATO, SON OF CHURAMON SAMAR MAHATO, SON OF CHURAMON DEBENDRANATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA BHIM CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA ARJUN CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR SURENDRA NATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA KRISHNA MAHATO, DAUGHTER OF LALU.
			1549	PRIVATE	DANGA	0.175	0.0708	DEGNA MAHATO, SON OF TIMON BANDHAN MAHATO, SON OF CHURAMON SAMAR MAHATO, SON OF CHURAMON DEBENDRANATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA BHIM CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA ARJUN CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR SURENDRA NATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA KRISHNA MAHATO, DAUGHTER OF

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								LALU.
			1556	PRIVATE	KANALI	0.410	0.1659	KALU MAJHI, SON OF VOLU SAGAR MAJHI, SON OF VOLU.
			1561	PRIVATE	DANGA	0.015	0.0061	DEGNA MAHATO, SON OF TIMON BANDHAN MAHATO, SON OF CHURAMON SAMAR MAHATO, SON OF CHURAMON DEBENDRANATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA BHIM CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA ARJUN CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR SURENDRA NATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA KRISHNA MAHATO, DAUGHTER OF LALU.
			1564	PRIVATE	DANGA	0.005	0.0020	JONGLU MAHATO, SON OF THOBA.
			1565	PRIVATE	DANGA	0.010	0.0040	DEGNA MAHATO, SON OF TIMON BANDHAN MAHATO, SON OF CHURAMON SAMAR MAHATO, SON OF CHURAMON DEBENDRANATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA BHIM CHANDRA MAHATO, SON

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								OF SAGAR CHANDRA ARJUN CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR SURENDRA NATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA KRISHNA MAHATO DAUGHTER OF LALU.
			1569	PRIVATE	DANGA	0.360	0.1457	ATOYARI MAHATO, SON OF PARASU GOBINDA MAHATO, SON OF BACHAN TUBUN MAHATO, SON OF SAMAR DULALI MAHATO, SON OF LALDHARI PURNIMA MAHATO, WIFE OF PARASU MAHABIR MAHATO, SON OF PARASU RAMSANKAR MAHATO, SON OF PARASU HIRALAL MAHATO, SON OF RAMESHWAR.
			1571	PRIVATE	DANGA	0.220	0.0890	GOUR MAHATO, SON OF SUNIL CHAMRU MAHATO, SON OF JADU BISWANATH MAHATO, SON OF KISHAN BAIDYANATH MAHATO, SON OF JITEN LATU MAHATO, SON OF SAMAR SHIB DAYAL MAHATO, SON OF SAMAR SAGAR

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								MAHATO, SON OF MOHON.
			1589	PRIVATE	DANGA	0.040	0.0162	SAGAR MAJHI, SON OF VOLU.
			1590	PRIVATE	DANGA	0.040	0.0162	DEGNA MAHATO, SON OF TIMON BANDHAN MAHATO, SON OF CHURAMON SAMAR MAHATO, SON OF CHURAMON DEBENDRANATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA BHIM CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA ARJUN CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR SURENDRA NATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA KRISHNA MAHATO, DAUGHTER OF LALU.
			1593	PRIVATE	KANALI	0.680	0.2752	KALU MAJHI, SON OF VOLU SAGAR MAJHI, SON OF VOLU.
			1628	PRIVATE	ROAD	0.160	0.0648	KADAN MAJHI (SAUTAL), SON OF NEJA KALU MAJHI, SON OF VOLU KHEPA BOURI, SON OF SURJA DEGNA MAHATO, SON OF TIMON BANDHAN MAHATO, SON OF CHURAMON BURA MAJHI, SON OF NUNA MATLA MAJHI, SON OF MEJO SAMAR

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								MAHATO, SON OF CHURAMON SAGAR MAJHI, SON OF VOLU DEBENDRANATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA BHIM CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA ARJUN CHANDRA MAHATO, SON OF SAGAR SURENDRA NATH MAHATO, SON OF SAGAR CHANDRA SADHAN BOURI, SON OF MANGAL DILIP BOURI, SON OF MANGAL ASHOK BOURI, SON OF MANGAL SUNIL BOURI, SON OF MANGAL SASTI BOURI, SON OF MANGAL SARALI BOURI, WIFE OF MANGAL KRISHNA MAHATO, DAUGHTER OF LALU.
			1666	PRIVATE	DANGA	0.020	0.0081	KADAN MAJHI (SAUTAL), SON OF NEJA MATLA MAJHI, SON OF MEJO.
			1693	PRIVATE	DANGA	0.010	0.0040	HIRALAL MAHATO, SON OF RAMESHWAR UJJAL BOURI, SON OF LALU KAJAL BOURI, SON OF LALU

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								SADHAN BOURI, SON OF MANGAL DILIP BOURI, SON OF MANGAL ASHOK BOURI, SON OF MANGAL SUNIL BOURI, SON OF MANGAL SASTI BOURI, SON OF MANGAL SARALI BOURI, WIFE OF MANGAL.
			1710	PRIVATE	DANGA	0.020	0.0081	SARALI BOURI, WIFE OF MANGAL HIRALAL MAHATO, SON OF RAMESHWAR UJJAL BOURI, SON OF LALU KAJAL BOURI, SON OF LALU SADHAN BOURI, SON OF MANGAL DILIP BOURI, SON OF MANGAL ASHOK BOURI, SON OF MANGAL SUNIL BOURI, SON OF MANGAL SASTI BOURI, SON OF MANGAL.
			1712	PRIVATE	DANGA	0.540	0.2185	HIRALAL MAHATO, SON OF RAMESHWAR UJJAL BOURI, SON OF LALU KAJAL BOURI, SON OF LALU SADHAN BOURI, SON OF MANGAL

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								DILIP BOURI, SON OF MANGAL ASHOK BOURI, SON OF MANGAL SUNIL BOURI, SON OF MANGAL SASTI BOURI, SON OF MANGAL SARALI BOURI, WIFE OF MANGAL.
			1727	PRIVATE	BAID	0.110	0.0445	GORAKH NATH SINGH, SON OF JOY BAHADUR SUDAMA SINGH, SON OF JOY BAHADUR.
			1728	PRIVATE	BAID	0.220	0.0890	KARTIK MAJHI, SON OF ANTI KHUDURI MEJHEN, WIFE OF RUPAI RAJU MAJHI, SON OF ANTI.
			1729	PRIVATE	BAID	0.025	0.0101	DURGAPADA MAJHI, SON OF CHAITANNA.
			1740	PRIVATE	BAID	0.235	0.0951	MUNGLI MEJHEN, WIFE OF RAM.
			1741	PRIVATE	BAID	0.180	0.0728	ISWAR MAJHI, SON OF PATU KATI MAJHI, SON OF ANTA MANGLI MEJHEN, WIFE OF DHULA RATU MAJHI, SON OF ANTA LAKU MAJHI, SON OF PATU SONA MAJHI, SON OF PATU SOMAI MAJHI, SON OF BARU.
			1742	PRIVATE	BAID	0.005	0.0020	ISWAR MAJHI, SON OF PATU KATI MAJHI, SON OF ANTA

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								MANGLI MEJHEN, WIFE OF DHULA RATU MAJHI, SON OF ANTA LAKU MAJHI, SON OF PATU SONA MAJHI, SON OF PATU SOMAI MAJHI, SON OF BARU.
			1743	PRIVATE	BAID	0.040	0.0162	ISWAR MAJHI, SON OF PATU KATI MAJHI, SON OF ANTA MANGLI MEJHEN, WIFE OF DHULA RATU MAJHI, SON OF ANTA LAKU MAJHI, SON OF PATU SONA MAJHI, SON OF PATU SOMAI MAJHI, SON OF BARU.
			1744	PRIVATE	BAID	0.185	0.0749	KATI MAJHI, SON OF LAKHU VAPAL MAJHI, SON OF RATU RATU MAJHI, SON OF LAKHU SANAI KAJHI, SON OF RATU.
			1745	PRIVATE	BAID	0.660	0.2671	BAHMONI MEJHEN, WIFE OF LASKAR MAJHI.
			1746	PRIVATE	BAID	0.080	0.0324	GORAKH NATH SINGH, SON OF JOY BAHADUR SUDAMA SINGH, SON OF JOY BAHADUR.
			1747	PRIVATE	BAID	0.310	0.1255	GORAKH NATH SINGH, SON OF JOY BAHADUR SUDAMA SINGH, SON OF JOY BAHADUR.
			1752	PRIVATE	BAID	0.240	0.0971	KAHA MAJHI, SON OF LAKHHIRAM JYATHA MAJHI,

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								SON OF LAKHIRAM MUNI MEJHEN, WIFE OF MANGAL LAKHHI MEJHEN, WIFE OF TASWAR SANATAN MAJHI, SON OF NAKHHIRAM SUKHI MEJHEN, WIFE OF RAM SOM MAJHI, SON OF LAKHIRAM.
			1758	PRIVATE	BAID	0.060	0.0243	MAS MAJHI, SON OF KHOKA.
			1759	PRIVATE	BAID	0.200	0.0809	ISWAR MAJHI, SON OF KHANDU BUDI MAJHI, SON OF TUYA RABI MAJHI, SON OF RAMU RAM MAJHI, SON OF TUYA LAKHARI MEJHEN, WIFE OF BANKU.
			1818	PRIVATE	DANGA	0.070	0.0283	KATI MAJHI, SON OF LAKHU RATU MAJHI, SON OF LAKHU RENTA MAJHI, SON OF NONA.
			1819	PRIVATE	BASTU	0.060	0.0243	ISWAR MAJHI, SON OF KHANDU BUDI MAJHI, SON OF TUYA RABI MAJHI, SON OF RAMU RAM MAJHI, SON OF TUYA LAKHARI MEJHEN, WIFE OF BANKU.
			1820	PRIVATE	BASTU	0.045	0.0182	ISWAR MAJHI, SON OF KHANDU CHURAMONI MEJHEN, DAUGHTER OF

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								CHANKA NANDALAL TUDU, SON OF RAM BUDI MAJHI, SON OF TUYA RAM MAJHI, SON OF TUYA LAKHARI MEJHEN, WIFE OF BANKU.
			1600	PRIVATE	BAID	0.210	0.0850	SUDAMA SINGH, SON OF JOY BAHADUR GORAKH NATH SINGH, SON OF JOY BAHADUR.
5	KANKSA	BIRUDIH A-76	1875	PRIVATE	BAID	0.095	0.0385	DAYAMOY KONGAR, SON OF RAMGATI BISHWANATH KONGAR, SON OF RAMGATI SUBHAS KONGAR, SON OF RAMGATI HIRANMOY KONGAR, SON OF RAMGATI RAIL MANTRALAY (DFCCIL) BHARAT SARKAR.
			1877	PRIVATE	BAID	0.060	0.0243	DURGADAS KONGAR, SON OF TINKARI DHARAMADAS KONGAR, SON OF TINKARI RAIL MANTRALAY (DFCCIL) BHARAT SARKAR.
			1878	PRIVATE	PUKUR	0.345	0.1397	RAIL MANTRALAY (DFCCIL) BHARAT SARKAR SANJIB KONAR, SON OF DAYAMOY CHIRANJIB KONAR, SON OF ANANDAMOY PRASENJIT

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								KONAR, SON OF PREMMOY ABHIJIT KONAR, SON OF JYOTIRMOY SAYAN KONAR, SON OF SUDHAMOY HIRANMOY KONAR, SON OF SHAMBHU NATH.

[F. No. 2021/LML-II/12/2/EC/2152]

A. K. SINHA, Executive Director (L&A and SD)